
“2023, Centenario de la Muerte deI General Francisco Villa"

“2023, Cien a6os del Rotarismo en Chihuahua "

Comisi6n de Feminicidios

LXVll/CF/07

H. CONGRESO DEL ESTADO
DE CHIHUAHUA

LISTA DE ASISTENCI A DE LA REUNI6N CELEBRADA EL DiA

06 de diciembre de 2023, a Ias 9:00 hrs.

Sala Legisladores modalidad presencial y acceso remoto o virtual.

De conformidad con los artfculos 7, p6rrafos tercero, cuarto y quinto; y 75, fracci6n veintid6 s, segundo p6rrafo; 87,
segundo p6rrafo, todos de la Ley Org6nica del Poder Legislativo del Estado de Chihuahua.

Dip. Adriana Terrazas Porras Presidenta

Dip. Joel Ar90elles Diaz Secretaria

LTDip. Gabriel Angel Garcia CantO
Vocal

VocalDip. Maria Antonieta P6rez Reyes

Dip. lsmael Mario Rodriguez Salda6a Vocal

Hago Constar

Dip. Adriana Terrazas Porras
Can fundamento en el articulo 55 del

Reglamento Interior y de Pr6cticas Parlamentarias
del Poder Legislativo.

Asistencia

X Inasistencia
Inasistencia Justificada

Edificio Legjslativo; C. Libertad #9
Centro Chihuahua, Chih. C.P. 31000

Tel:(614) 412 3200 / 01 800 220 6@8
www.congresochihuahua.gob.mx



"2023. Centenario de la muerte deI General Francisco Villa”
“2023, Cien afIOS del Rotarismo en Chihuahua”
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LXVll/CJ/37

A
Lista de asistencia

H. CONGRESO DEL ESTADO

DE CHIHUAHUA 06 de diciembre del a60 2023, 9:00 horas

Sola Legisladores modalidad presencial y acceso remoto o virtual.
De conformidad con los adfculos 7, p6rrafos tercero, cuado y quinto; y 75, fracci6n veintid6s

segundo p6rrafo: 87, segundo p6rrafo, todos de la Ley Org6nica del Poder Legislativo del Estado de
Chihuahua.

NOMBRE

Dip. Georgina Alejandra Bujanda Rios

Dip. David 6scar Castrej6n Rivas

Dip. IIse Am6rica Garcia Soto

Dip. Jos6 Alfredo Ch6vez Madrid

Dip. lsmael P6rez Pavia

Dip. Gustavo de la Rosa Hickerson

CARGO

Presidenta

Secretario

Vocal

Vocal

Vocal

Vocal

Z

7
=/

Dip. Carlos Alfredo Olson San Vicente

Hago Constar

Vocal

AsistenciaJ

X Inasistencia
J Inasistencia Justificada

Edificio Leqjslativo; C. Libertad #9

Centro Chihuahua, Chih. C.P. 31000

Dip. David 6scar Castrej6n Rivas
Secretario de la Comisi6n de Justicia

Tel:(614) 412 3200 / 0.1 800 220 6848

www,congresochihuahua.gob. mx



“2023, Centenario de la Muerte deI General Francisco Villa"

“2023, Cien a6os del Rotarismo en Chihuahua"

Comisi6n de Seguridad P6blica y Protecci6n Civil

LXVll/CSPPC/12

H'CWWmADO LISTA DE ASISTENCI A DE LA REUNI6N CELEBRADA EL DiA

06 de diciembre de 2023, a Ias 9:00 hrs.

Sola Legisladores modalidad presencial y acceso remoto o virtual.
De conformidad con los articulos 7, p6rrafos tercero, cuarto y quinto; y 75, fracci6n veintid6s,

segundo p6nafo; 87, segundo p6rrafo, todos de la Ley Org6nica del Poder Legislativo del Estado de
Chihuahua.

r_I

Dip. David 6scar Castrej6n Rivas

Dip. Georgina Alejandra Bujanda Rios

Dip. Gabriel Angel Garcia Cant6

Dip. IIse Am6rica Garcia Soto

Dip. Ana Georgina Zapata Lucero

Dip. 6scar Daniel Avitia Arellanes

Dip. lsmael P6rez Pavia

Presidente

Secretaria

Vocal

Vocal

Vocal

Vocal

Vocal

E

Hago Constar

DipfGeorgina Alejandro Bujanda Rios
Asistencia

JX Inasistencia
J Inasistencia Justificada

lativo: C. Libertad #9Edtficio
Centro Chihuahua, Chih. C.P. 31000

Tel:(614) 412 3200 / 01 800 220 $848
www,congresochihuahua.gob.mx


